烧嘴控制器
型号 BC-R15
No. CP-SS-1912C
（第 2 版）
概　要
烧嘴控制器BC-R15系列是间歇运行专用（24小时以内启停1次以
上的装置）的燃烧安全控制器。
自动对燃油烧嘴的点火、火焰监视、燃料的切断进行控制，确保

*1  仅限带空气流量开关监视的机型
3
型号构成
（请注意：BC-R15系列中不附带专用底座、侧板。请另行订货。）
型　号 空气流量开关
监视
预先吹扫
方式
预先吹扫
时间
（主点火）
时间
后点火 *2 断火时动作 火焰响应 后吹扫
BC-R15A7G004
有
预点火 *3
20±2s
4.5±0.5s 11±1.5s 锁定 2s以下
0s
BC-R15A7H003 预点火 *3 4.5±0.5s 11±1.5s 循环 *4 1s以下
BC-R15A7H005 预点火 *3 4.5±0.5s 15±1.5s 循环 *4 1s以下
BC-R15A7J002 预先吹扫 4.5±0.5s 7±1s 锁定 2s以下
BC-R15A7K007 预先吹扫 7±1s 7±1s 循环 *4 1s以下
BC-R15A7L004
无 *1
预点火 *3 4.5±0.5s 11±1.5s 锁定 2s以下
BC-R15A7M003 预点火 *3 4.5±0.5s 11±1.5s 循环 *4 1s以下
BC-R15A7M005 预点火 *3 4.5±0.5s 15±1.5s 循环 *4 1s以下
BC-R15A7N002 预先吹扫 4.5±0.5s 7±1s 锁定 2s以下
BC-R15A7P007 预先吹扫 7±1s 7±1s 循环 *4 1s以下
：O  无，D  附测试报告书（含数据）
*1  JIS B 8407-2 强制通风式烧嘴第2部：燃油烧嘴请使用规定的可省略空气流量监测器结构的烧嘴。
*2  持续点火时间从主点火时间结束时开始。
*3  预先吹扫时点火变压器开启。
*4  循环类型是从断火时、火焰应答后、再次点火待机时间5s、启动检查时间2s后过渡至预先吹扫。
循环动作为1次。第2次断火进行锁定。
组合火焰检测器（另售品）
 可见光火焰检测器
型　号 名　称 备　注
AFD100A0700 可见光火焰检测器 受光方向：正面 顶视类型
AFD100B0700 受光方向：侧面 侧视类型
可选项（另售品）
型　号 品　名 备　注
BC-R05A100 BC-R专用底座 型号 BC-R15系列全部产品都需要
81447514-001 前面接线用连接器 1个装
Weidmuller公司产　型号：BL3.5/11F　适用电线：0.2-1.5mm2 (AWG28-14)
81447514-002 前面接线用连接器
（右侧接线用）